@ VENICUTCO1

ALACSONY VAGASI KOCKAZAT TARTOS MUNKAVEGZES MELLETT

C szintl vagasallésagu, meger6sitett keszty( a nagyobb tartdssag érdekében,
Kézvédelem ideélis olajos vagy vizes kornyezetben

Elonyok

& Higiénia
-Nagyon j6 [égateresztd képességének koszonhetben csdkkenti az

izzadast

- A nitril semmilyen allergiakockazatot nem jelent a felhasznaldk
szamara

A~ Teljesitmény

- Konny kialakitas az optimalis kézligyességért

- A nitril bevonat kivald fogast biztosit az olajos/zsiros kdrnyezetben
dolgozoéknak a kezelt targyakon.

- Kivalo vagasallosag a SOFTnocut szalnak koszonhetben

Minésitések és szabvanyok
Alkalmazasi terilet

o Kozbeszerzések
- Epitoipar
EN 388 « Bels6 munkak / Mesterember
4X43C « Karbantartas
o Autodipar
ANSI ISEA 105 o Bényészat

A3
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ALACSONY VAGASI KOCKAZAT TARTOS MUNKAVEGZES MELLETT

C szintl vagasallésagu, meger6sitett keszty( a nagyobb tartdssag érdekében,
Kézvédelem ideélis olajos vagy vizes kornyezetben

Részletek - Szabvanyok Miszaki részletek

g EN388:2016+A1:2018 Kesztyd tipusa Mechanikus keszty(

4 [0-4] KOPASALLOSAG Keszty( termékcsalad Bevonatos kotott keszty(
ES[OE'%\,(]AGASB'ZTOSSAG VAGOPENGE Mechanikus keszty( tipusa Kotott
;" {8:3% EFEARRC'EESE'%TSAPACNECE Bevonat anyaga és feliilete Nitril hab
C [A-F] CUT RESISTANCE ISO 13997 A bevonat szintje Palmar bevonat
A bevonat szdma Egyetlen bevonat
Szélvastagsag 15
A mandzsetta jellemzéje HosszU mandzsetta
Cuff length 100 mm
Tovabbi elénydk Reach, Csatlakoztathato, Hosszu
mandzsetta (>290 mm)
Szin Szirke-Fekete
Méret 7,8,9,10, 11
A kiszerelés tipusa Egyenként értékesitett
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Handschutz

Referenz
VECUTCO1GRO7
VECUTCO1GRO8
VECUTCO1GR09
VECUTCO1GR10
VECUTCO1GR11

7 N

DELTAPLUS

Farbe
Grau-Schwarz
Grau-Schwarz
Grau-Schwarz
Grau-Schwarz
Grau-Schwarz

VENICUTCO1

ARBEITEN MIT GERINGEM SCHNITTRISIKO UND ARBEITSINTENSIV

Schnittschutzhandschuh, Schnittschutzstufe C mit Verstarkungen fiir eine

langere Haltbarkeit, ideal fur 6lige und wassrige Umgebungen

07
08
09
10
11

GroBe

Logistische Informationen

Bezeichnung
VENICUTCO1
VENICUTCO1
VENICUTCO1
VENICUTCO1
VENICUTCO1

EAN 13
3295249270698
3295249270704
3295249270711
3295249270728
3295249270735

Karton-Code
13295249270695
13295249270701
13295249270718
13295249270725
13295249270732

etsod sofely

60
60
60
60
60

PCB

12
12
12
12
12

SPCB Gewicht
4.7 kg
5.0 kg
5.4 kg
5.8 kg

6.58 kg
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